
     NORAKSTS 

 

 

OLAINES NOVADA DOME 
Zemgales iela 33, Olaine, Olaines novads, LV-2114, Tālrunis 67964333, Fakss 67963777 

e-pasts: pasts@olaine.lv, www.olaine.lv 
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

DOMES SĒDES PROTOKOLA PIELIKUMS 

Olaines novadā 

2020.gada 29.janvārī                    Nr.2 

2.p. 

Par Olaines novada pašvaldības budžetu 2020.gadam 

Tiek dots vārds: Andri Bergam, Oskaram Galanderam, Denisam Ļebedevam, Ingai Balodei, 

Ģirtam Batragam, Inārai Brencei, Kristapam Kaulinam, Sandrim Kauliņam, Līgai Gulbei, 

Aleksandram Čmiļam, Irinai Novohatjko, Jānim Kuzminam, Mārim Vanagam, Intai Purviņai    

 

      Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta 

1.punktu un 46.pantu, saskaņā ar Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2020.gada 

15.janvāra sēdes protokolu Nr.1, Attīstības un komunālo jautājumu komitejas 2020.gada 

21.janvāra sēdes protokolu Nr.1 un Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas, Attīstības 

un komunālo jautājumu komitejas un Finanšu komitejas kopīgās sēdes 2020.gada 23.janvāra 

sēdes protokolu Nr.1, atklāti balsojot ar 13 balsīm par – J.Kuzmins, Ģ.Stepka, J.Precinieks, 

L.Gulbe, I.Brence, I.Purviņa, A.Bergs, A.Čmiļs, D.Ļebedevs, I.Novohatjko, V.Borovskis, 

O.Novodvorskis, S.Kalniņš, pret 1 - O.Galanders, atturas nav, dome nolemj: 

 

1. Noteikt pašvaldības 2020.gada budžeta prioritātes – izglītība, sociālā aizsardzība, novada 

attīstība un teritorijas labiekārtošana. 

2. Pieņemt iesniegtos saistošos noteikumus Nr.SN1/2020 “Par Olaines novada pašvaldības 

budžetu 2020.gadam” (pielikumā). 

 
 

 

Sēdes vadītājs      (paraksts)   A.Bergs  

 

NORAKSTS PAREIZS 

Olaines novada pašvaldības 

domes sekretāre               I.Priedīte 


